МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное образовательное учреждение

 «Архангельский областной институт открытого образования»

(АО ИОО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«24» сентября 2015 г.
	№ 165 /01-04

О составе Совета регионального

учебно-методического объединения

в системе общего образования

Архангельской области

В соответствии с распоряжением о структуре регионального учебно-методического объединения в системе общего образования Архангельской области от 17 сентября 2015 года №154/01-04:
1. Утвердить состав Совета регионального учебно-методического объединения в системе общего образования Архангельской области:

Председатель – Уварова Л.И.

заместитель председателя – Балагина Е.В.,
секретарь – Зайцева К.С.

руководитель направления «Дошкольное образование» - Селякова Г.А.

руководитель направления «Начальное общее образование» - Титова О.А.

руководитель направления «Основное общее образование» - Неманова К.М.

2. руководитель направления «Среднее общее образование» - Софрыгин В.С..
3.  В рамках действующей структуры создать:

2.1. секции и назначить ответственными:
секция по филологии – Бутакова Г.Г.

секция по информатике и математике – Чагаева Т.В.

секция по естественно-научному циклу – Лавринова А.П.

секция по общественно-научному циклу – Болдырев Р.Ю.

секция по физическому воспитанию и ОБЖ – Танасейчук Е.К.

секция по искусству и технологии – Мирлас Т.И.
2.2. рабочие группы и назначить ответственными:
по внеурочной деятельности – Вашукова И.С.

по коррекционной работе – Соловьева Л.Г.

по вопросам здоровьесберегающей деятельности – Червина Н.А.

по духовно-нравственному воспитанию - Горячкова С.А.

по библиотечному делу – Кононова В.В.
3. Всем руководителям направлений и ответственным за секции и рабочие группы спланировать работу.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
	Ректор
	Л.И. Уварова